dicio existere de perpetrata iniquitate

cognoscat et a sancissimo Corpore ac

Sanguine Dei et Domini nostri Iesu Chrisli

Redemptoris aliena fiat, atque in exlremo

examine dislrictae ultioni subiaceat. Cun-

ctis autem eidem Ecclesiae iusta servan-

libus sit pax Domini nostri Iesu Chrisli,

quatenus et hic fruclum bonae aclionis

percipiant, et apud districtum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniani. Amen,

amen.

Scriptum per manum Petri notarii re-

gionari! et scrinarli sacri palatii.

Ego Paschams catholicae Ecclesiae epi-

scopus subscribo.

Datum Laterani per manum lohannis

sanctae Ronianae Ecclesiae diaconi car-

dinalis, secundo nonas marlii, indiclione

oclava, incarnationis dominicae anno mci,

póntificatus autem domni Pascbalis Papae

secundi, anno secundo.

Dat. die 6 martii anno Domini 1101,

pontif. Pascbalis anno n.

Paschalìs Pa
pee subscii-

ptio.

Vili.

Confirmatio episcopatus Alrebalensis , cui

disimeli a Cameracensi dioecesi limites

comlituuntur (1).

SUMMARIUM

Antiquas leges non esse infirmandas.— Atre-
batensi Ecclesiae proprius datur episcopus;— Et antiqua iura omnia, ac bona resti-

tuuntur; — Cum iisdem limitibus, quos
antiquitus habebat. — Solitae clausulae
contra violatores Ghartae huius.

(1) Ex tom. in Spicilegii Dacheriani.

Pascbalis cniscopus seivus servorumDei, venerabili fratri

Lamberlo Atrebalensi episcopo, eiusque successoribus

canonice subslilueodis, in perpetuimi.

Quae a Palribns conslituta sunt, oporlel

profecto, ut sub metu et irrefragabili

auctorilate leneantur. Dignum enimestut

nulla desidia negliganlur, nulla dissensione

violenlur, nulla concertatione turbenlur.

Unde et nos, quod a piae memoriae prae-

decessore nostro Urbano de reslilutione

Atrebatensis Ecclesiae conslitutum est,

iustum omnino, et sacris canonibus con-

gruum perpendentes, nostri quoque de-

creti auctorilate sancimus: ut videlicet

Ecclesia eadem, sicut anliquitus episco-

pali dignitale claruit, ita etiam in poste-

rum cardinalem per Dei gratiam sorlialur

antistilem. Divinae siquidem miseralionis

aflectum, quem in Ecclesiarum suarum et

populorum restitulionibus operalur, debe-

mus et nos competentibus subsequi ac

implere suffragiis. Te igilur, dilectissime

ac reverendissime fraler, quem in Atre-
balensi Ecclesia praedecessor noster, Do-
mino restituente, constiluit, nos quoque
cum divini favoris praesidio in episcopalis

dignitatis functione firmamus. Quidquid
autem praedictae Ecclesiae B. Remigius
contulit, quidquid anliquis temporibus,
dum episcopali dignitate polleret, eam
possidere constiterit; salvis legalibus in-